2025 年度定例幹事総会議事録

上記のとおり出席があったので定刻に⽀部⻑⾕⼝義弘は、議⻑となりで、進⾏役に河村陽⼆を指名、開会
を宣し直ちに議事に⼊った。

【冒頭︓⾕⼝⽀部⻑】
 東京⽀部の最終決議機関となっている 2024 年定例幹事総会を開催する。

【総会の参加者数と総会成⽴の宣⾔︓河村陽⼆】
 全幹事総数 129 ⼈に対して 83 名の参加で過半数を充⾜し総会が成⽴していることを宣⾔。

【付議事項】
第 1 号議案 2024 年度決算報告
※添付資料 01_2024 年度決算報告監事意見反映

  反対意⾒無く全会⼀致で承認。

第 2 号議案 2025 年度予算
※添付資料 02_2025 年度予算

  反対意⾒無く全会⼀致承認た。

第 3 号議案 ⽀部役員⼈事
※添付資料 03_2025 年度役員人事

 反対意⾒無く全会⼀致で承認。

・質疑応答
① 会員数の推移について質問 現状会員数・会費⽀払者数・サークル活動・コロナ禍時の対応等の説明
② 本総会での投票権を持つ幹事数に関して質問 概要説明︓後⽇に書⾯で詳細報告
③ ⽀部会員減少への対策について質問 若年層会員の確保活動︓現状イベント実施状況や計画の説明
④ 銀座オフィス 3 ⽉末閉鎖について質問 丸の内キャンパス利⽤内容・サークルへの TKP 利⽤補助等説明

以上 15 時 24 分を以て本⽇の副⽀部⻑会は、議案全てを終了したので閉会した。

1 ⽇ 時 2025 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽉曜⽇）   14 時 00 分 〜 15 時 24 分
2 場 所 同窓会本部銀座オフィスにて開催
3 全幹事総数︓        129 名
4 対⾯出席者      30 名
５ ZOOM 参加者  18 名

６ 委任状提出者  35 名

7  合計数    83 名   定数の過半数を充⾜し総会は成⽴